
 

Šis projekts (projekts nr 2016-1-CZ01-KA202-024066) ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī 
publikācija atspoguļo tikai tās autoru viedokli, un Eiropas Komisija nevar tikt uzskatīta par 
atbildīgu par jebkādu šajā publikācijā iekļautās informācijas izmantošanu. 
 
 

 

Uzņēmuma nosaukums:  
 
______________________________ 
 
 
Nozare: 
__________________________________________ 

 
Mūsu misija ir ________________________________________________ 

 
Mūsu vīzija ir ________________________________________________ 

 

Izdales materiāls: Definējot misiju, vīziju un vērtības 

 
Iztēlojieties, ka tikko esat izveidojuši jaunu uzņēmumu/organizāciju: 
 

 
 
 
1. Formulējiet sava uzņēmuma MISIJU 

Kā mēs visefektīvāk varam noformulēt galveno mūsu uzņēmuma vai organizācijas 
mērķi? 

 

2. Formulējiet sava uzņēmuma VĪZIJU 
Ja mūsu bizness varētu būt viss, par ko jebkad esam sapņojuši- kāds tas būtu? 

 



 

Šis projekts (projekts nr 2016-1-CZ01-KA202-024066) ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī 
publikācija atspoguļo tikai tās autoru viedokli, un Eiropas Komisija nevar tikt uzskatīta par 
atbildīgu par jebkādu šajā publikācijā iekļautās informācijas izmantošanu. 
 
 

 

 
Mūsu pamatvērtības ir: 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 

 
 
3. Noformulējiet (un, ja iespējams, īsi aprakstiet) jūsu uzņēmuma trīs 
PAMATVĒRTĪBAS: 
Kāda ir mūsu uzņēmuma vai organizācijas būtība- tā(s) principi, uzskati, 
pamatfilozofija? Kuri atslēgvārdi būtu visatbilstošākie, lai aprakstītu šīs vērtības? 
 

 
4. Lūdzu, sagatavojietieties prezentēt savu darbu klases biedriem! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


